
UCHWAŁA NR 13/XXIII/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. 
poz.870) 

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji-listu otwartego z dnia 5.01.2021 r., uzupełnionej 18.01.2021 r. w sprawie 
„Alarm! STOP zabójczemu GMO-STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE!" Rada Gminy Boronów nie zajmuje 
jednoznacznego stanowiska w przedmiocie petycji-listu otwartego, zgodnie z uzasadnieniem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B87220-F0B7-4D51-BA07-E70D6305FB8E. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 5.01.2021 r. do Rady Gminy Boronów wpłynęła petycja-list otwarty w sprawie:

„Alarm! STOP zabójczemu GMO-STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE!”, uzupełniona 18.01.2021

r.

Po dokonaniu dogłębnej analizy przedmiotu petycji-listu otwartego, stwierdza się, że w

obowiązujących przepisach prawa brak jest kompetencji przypisanych radzie gminy do

merytorycznego zajmowania stanowiska w przedmiocie szczepionek na Sars COV-2 oraz

wskazanych przez wnoszących petycję-list otwarty "ograniczeń wolności, w tym gospodarczych".

Biorąc pod uwagę powyższy stan faktyczny i prawny, Rada Gminy Boronów po rozpatrzeniu

ww. petycji-listu otwartego nie zajmuje jednoznacznego stanowiska w przedmiocie petycji -listu

otwartego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B87220-F0B7-4D51-BA07-E70D6305FB8E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

